
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Novembro de 2023. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Expediente: 2ª-6ª das 12h-18h. 
Contatos:(28)3544-1133/1113 ou compras@
munizfreire.es.gov.br.

Muniz Freire-ES, 23/11/2023.

REGIANE DE FATIMA CASTRO
Agente de Contratação

Protocolo 1210905

Pedro Canário

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000008/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (KIT 
NATALIDADE) PARA AUXÍLIO AS GESTANTES DO 
MUNICÍPIO
Empresas vencedoras: Lote 01: a empresa JOAO E 
MARIA ATELIE LTDA no valor unitário de R$ 206,60 
e valor total de R$ 51.650,00
PEDRO CANÁRIO - ES, 23 de novembro de 2023
ADEILTON PEREIRA SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Protocolo 1210872

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 117/2023
SRP

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática. 
ABERTURA DE LICITAÇÃO: 07 de dezembro de 2023. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 9:00h 
do dia 24 de novembro de 2023 até às 7:59h do dia 
07 de dezembro de 2023. ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: das 8:00h às 8:59h do dia 07 de 
dezembro de 2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: 9:00h do dia 07 de dezembro de 2023. 
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao 
bll compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: 
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através 
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2023.062E0700001.02.0077

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 1210495

São Domingos do Norte

CHAMADA PÚBLICA 004/2023 PMSDN
COD. CIDADES 2023.064E0700001.18.0003

Objeto: Contratação de Serviços de Administração, 
Gerenciamento e Fornecimento de Documentos de 
Legitimação (cartão eletrônico-magnético com chip 
de segurança, bandeirado em PVC), para concessão 
do auxílio alimentação aos servidores da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte/ES. Tudo 
conforme anexo I do Termo de Referência, que 
será realizada no dia 12 de Dezembro de 2023, no 
protocolo da Prefeitura Municipal, o credenciamento 
ocorrerá a partir das 8h30 e a abertura dos envelopes 

às 9h do mesmo dia e local. O Edital completo está à 
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, 
no site oficial da Prefeitura Municipal:www.sao-
domingosdonorte.es.gov.br Informações através 
do telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das 
12h00 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 23 de Novembro de 
2023.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 1210301

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2023
DATA DE ABERTURA: 06/12/2023 às 13h.
OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento parcelado de combustíveis, destinados 
ao abastecimento direto da frota de veículos e 
máquinas pertencentes e a serviço da Prefeitura 
Municipal de São Gabriel da Palha, além dos casos 
cedidos e/ou à disposição do Município. O edital 
poderá ser retirado através do site www.saogabriel.
es.gov.br, demais informações pelo telefone 00 XX 
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 24/11/2023.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1209889

São Mateus

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA N°. 
006/2023

A PMSM, neste ato representada pela SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, com base nas análises 
efetuadas aos documentos apresentados, promulga 
abaixo o resultado FINAL da Chamada Pública 
nº 006/2023, cujo objeto é “seleção de Pessoa 
Jurídica que tenha como atividade principal exibição 
de filmes em salas de cinema que não compõe 
rede e as redes de salas de cinema com até 25 
(vinte e cinco) salas, e tenham prestado relevante 
contribuição ao desenvolvimento artístico ou cultural 
do município de São Mateus, observada a seguinte 
categoria: Conforme previsto no Art. 6º Para dar 
cumprimento ao disposto no caput do art. 5º desta 
Lei Complementar”, sendo que a ata da sessão 
na íntegra está  disponível no site da PMSM, para 
consulta dos interessados:
Proponente selecionado:
1) CINE SÃO MATEUS (CNPJ 17.151.166/0001-01.
Fica aberto o prazo de 03 (três dias) úteis para 
eventuais recursos, encerrando em 29/11/2023.
Cód. CidadES Contratações: 
2023.067E0600008.18.0004

São Mateus/ES, 23/11/2023.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA

Sec. Mun. de Cultura
Protocolo 1210508


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-23T22:49:40-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




